СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 № 104/2023-НА
	О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов»

В целях организации постоянного хранения архивных фондов городского округа Реутов, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009
№ 62/2009-НА (в редакции Решений Реутовского городского Совета депутатов
от 30.06.2010 № 43/2010-НА, от 07.10.2010 № 95/2010-НА, Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 162/19, от 26.09.2012 № 293/49, от 15.05.2013 № 383/69,
от 27.11.2013 № 458/83, от 10.12.2014 № 59/2014-НА, от 15.04.2015 № 14/2015-НА,
от 20.05.2015 № 22/2015-НА, от 15.07.2015 № 43/2015-НА, от 07.10.2015 № 60/2015-НА, от 23.12.2015 № 88/2015-НА, от 18.05.2016 № 29/2016-НА, от 29.06.2016 № 41/2016-НА, от 26.04.2017 № 24/2017-НА, от 06.12.2017 № 102/2017-НА, от 27.02.2019 № 6/2019-НА, Решений Совета депутатов городского округа Реутов от 25.12.2019 № 18/2019-НА,
от 29.07.2020 № 34/2020-НА, от 02.09.2020 № 53/2020-НА от 08.09.2021 № 24/2021-НА,
от 20.04.2022 № 34/2022-НА, от 23.08.2023 № 42/2023-НА) следующее изменение:
подпункт 5.3 пункта 5 после слов «государственным органам, созданным для ведения Единого государственного реестра прав недвижимого имущества,» дополнить словами «государственному учреждению по организации хранения архивных фондов».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПроРеутов» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Реутов
Ф.А. Науменко
Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 25.12.2023 № 505/107